Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа имени Карла Маркса

ПРИКАЗ
от 01.09.2015 г.                                                                               № 67/35
п. Красный Профинтерн
«О  создании антикоррупционной комиссии в школе»
С целью реализации анткоррупционной политики в сфере образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции в МБОУ сош им. Карла Маркса  на 2015-2016 г.
2. Утвердить комиссию по реализации антикоррупционной политики в составе:
1.   Ленивкова С.В. - директор школы
1.   Гущина Л.В. – зам директора по ОБ
1.   Ершова А.Е. – главный бухгалтер
1.   Кашина Н.В. – учитель начальных классов, председатель первичной профсоюзной организации
1.   Ефиманова И.М. член родительского совета
1.   Дрокова Ю.А. – председатель родительского совета
3. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о
проводимой работе по предупреждению коррупции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ сош им. Карла Маркса                        С.В. Ленивкова

С приказом ознакомлены: ______________ Л.В. Гущина
                                              ______________ Н.В. Кашина
                                             ______________ И.М. Ефиманова
                                              _____________ Ю.А. Дрокова
                                              _____________ А.Е. Ершова